

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Институт пластической хирургии и косметологии» (АО «ИПХиК»).

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	114/1050	114/1050	3/46	41/272	70/732	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	571	571	36	110	425	0	0	0	0	
из них женщины	397	397	35	72	290	0	0	0	0	
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненеионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Административно-управленческое подразделение																								
	Адресат управления																								
	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Бухгалтерия																								
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3-24-МНА (2-24-МНА)																									

[illegible]

[illegible]

48-24-МНА (43-24-МНА)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
49-24-МНА (43-24-МНА)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
50-24-МНА (43-24-МНА)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-24-МНА (43-24-МНА)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
52-24-МНА (43-24-МНА)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-24-МНА	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
54-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
55-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
56-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
57-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
58-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
59-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
60-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
61-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
62-24-МНА (53-24-МНА)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	
	Отделение реконструктивной и пластической хирургии																							
	Операционный блок																							
63-24-МН	Заведующий отделением-врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
64-24-МН	Ведущий врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
65-24-МНА	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
66-24-МНА (65-24-МНА)	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
67-24-МНА (65-24-МНА)	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
68-24-МНА (65-24-МНА)	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

258-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
259-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
260-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
261-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
262-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
264-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
265-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
266-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
267-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
268-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269-24-МНА (250-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника																										
<i>Хирургическое отделение</i>																										
270-24-МНА	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
271-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
272-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
273-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
274-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
275-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
276-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
277-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
278-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
279-24-МНА (270-24-МНА)	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
280-24-МНА	Старшая медицинская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

353-24-МНА (338-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
354-24-МНА (338-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
355-24-МНА (338-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
356-24-МНА (338-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
357-24-МНА (338-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
358-24-МНА (338-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
359-24-МНА (358-24-МНА)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
360-24-МНА (358-24-МНА)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
361-24-МНА (358-24-МНА)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
362-24-МН	Заведующий отделение врач-стоматолог-ортопед (терапевт, ортодонт, ортопед)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
363-24-МН	Старший врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
364-24-МНА	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
365-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
366-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
367-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
368-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
369-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
370-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
371-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
372-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
373-24-МНА (364-24-МНА)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
374-24-МН	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

465-24-МНА (459-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
466-24-МНА (459-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
467-24-МНА (459-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
468-24-МНА (459-24-МНА)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение терапевти- ческой косметологии																								
469-24-МН	Заведующий отделени- ем-врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
470-24-МНА	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
471-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
472-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
473-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
474-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
475-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
476-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
477-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
478-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
479-24-МНА (470-24-МНА)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
480-24-МНА	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
481-24-МНА (480-24-МНА)	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
482-24-МНА (480-24-МНА)	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
483-24-МНА (480-24-МНА)	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
484-24-МНА (480-24-МНА)	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
485-24-МНА (480-24-МНА)	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
486-24-МНА (480-24-МНА)	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
487-24-МНА (480-24-МНА)	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
488-24-МНА	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(888-24-МНА)	Электротехник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893-24-МНА (888-24-МНА)	Отдел по обеспечению общей деятельности																					
894-24-МНА	Помощник руководителя для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
895-24-МНА (894-24-МНА)	Помощник руководителя для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896-24-МНА (894-24-МНА)	Помощник руководителя для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897-24-МНА (894-24-МНА)	Помощник руководителя для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898-24-МНА (894-24-МНА)	Помощник руководителя для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899-24-МНА (894-24-МНА)	Помощник руководителя для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900-24-МН	Ведущий инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901-24-МН	Специалист по кардоло- мическому производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902-24-МН	Специалист по органи- зации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903-24-МН	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904-24-МН	Руководитель строи- тельного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905-24-МН	Руководитель службы охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906-24-МНА	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907-24-МНА (906-24-МНА)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908-24-МНА (906-24-МНА)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909-24-МНА (906-24-МНА)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
910-24-МНА (906-24-МНА)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911-24-МНА (906-24-МНА)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912-24-МНА	Специалист по ведению грудероба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913-24-МНА (912-24-МНА)	Специалист по ведению грудероба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914-24-МНА (912-24-МНА)	Специалист по ведению грудероба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915-24-МНА	Специалист по ведению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 24.11.2022

Председатель комиссии по проведению
Заместитель генерального директора по

 $\overline{AXH}$

(поискности)

і умовний труд

Кожин А.В.

($\text{C}_6\text{H}_5\text{O}$)

(Mitra)

Члены комиссии по проведению спецоперации

Главная медицинская сестра

(continued)

условий труда:

Кононенкова Л.Ю.

(0.74%)

(continued)

Великий інженер по медичинському
оборудованню

(continued)

Насонов С.И.

(Cont.)

(Culture)

Специалист по охране труда

(continued)

Павлов С.М.

(continued)

(Culture)

Менеджер по персоналу

(continued)

Бурыкова О.В.

(PHEO)

(continued)

Эксперт(-ы) организации, проводившей стратегическую оценку условий труда:

482

(No prescription required)

(continued)

Уланова О.А.
(Ф.И.О.)

(b)(5)(D)

(continued)